
UCHWAŁA NR VII/33/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Kępińskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 pkt 3 i 7 i § 57 ust. 1 Statutu Powiatu Kępińskiego ustalonego uchwałą 

Nr XLVII/281/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8211) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Godka do składów osobowych 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Kępińskiego oraz Komisji Przestrzegania Prawa 

i Porządku Publicznego Rady Powiatu Kępińskiego na jego miejsce powołuje się radną Jolantę 

Jędrecką. 

§ 2. W związku z § 1 w uchwale Nr II/7/2024 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Kępińskiego, ustalenia przedmiotu ich działania 

oraz składów osobowych wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1: - w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: „a) Jolanta Jędrecka”, 

- w pkt 5 lit. b otrzymuje brzmienie: „ b) Jolanta Jędrecka”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429EA8CF-5C31-4E0B-918F-7391FD106011. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały nr VII/33/2024 

Rady Powiatu Kępińskiego 

 z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady Powiatu Kępińskiego. 

Uchwałą Nr II/7/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu 

Kępińskiego, ustalenia przedmiotu ich działania oraz składów osobowych Rada Powiatu 

Kępińskiego ustaliła przedmiot działania i składy osobowe stałych komisji Rady (za wyjątkiem 

Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków Petycji). 

Postanowieniem Nr 966/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 r. Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 

stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Kępińskiego Krzysztofa Godka z powodu 

pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

Ponieważ radny Krzysztof Godek był członkiem Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 

Kępińskiego oraz Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

Kępińskiego należy dokonać zmian w składach osobowych przedmiotowych komisji poprzez 

wykreślenie imienia i nazwiska radnego. 

Jednocześnie do prac w w/w komisjach zgłosiła swój akces radna Jolanta Jędrecka, która 

zgodnie z Postanowieniem Nr 977/2024 Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 26 sierpnia 

2024 r objęła wakujący mandat. 

W § 2 uchwały wymienionej na wstępie uzasadnienia, dla celów porządkowych wprowadzono 

odpowiednie zmiany w wykazach składów osobowych komisji stałych Rady Powiatu Kępińskiego. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429EA8CF-5C31-4E0B-918F-7391FD106011. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-27T09:45:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




